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714. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПОВИК  

ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ЗАИНТЕРЕСИРАНИ ЛИЦА ЗА ИЗБОР НА  
ЧЛЕН НА УПРАВЕН ОДБОР НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на член на Управен одбор на ЈП „Стипион 2011“-
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6379/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 715. 

Врз основа на 17-а став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
Весник на Република Македонија“ број З8/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
Весник на Република Северна Македонија“ број 75/19, 89/22 и 274/22) и член 21 
став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 10 октомври 2023 година, донесе 

 
 О Д Л У К А 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПОВИК  
ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ЗАИНТЕРЕСИРАНИ ЛИЦА  

ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕН ВО УПРАВЕН ОДБОР 
 НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
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Член 1 
 Советот на Општина Штип распишува Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на член на Управен одбор на ЈП „Стипион 2011“- 
Штип. 

Член 2 
Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети 

од страна на кандидатите кои ќе се пријават на повикот. 
На јавниот повик може да се пријават сите заинтересирани лица кои  

треба да поднесат пријава и комплетна документација со која се потврдува дека 
ги исполнуваат условите од јавниот повик согласно законските прописи.  

Јавниот повик е составен дел на оваа Одлука. 
 

Член 3 
 За избор на член на Управен одбор, Советот на Општина Штип на предлог 
на Градоначалникот формира Комисија за селекција, која ќе ја спроведе 
постапката за селекција согласно законските прописи. 

 
Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-6379/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател,  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 716. 

Врз основа на член 17-а став 2 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен Весник на Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 
„Службен Весник на Република Северна Македонија„бр. 75/19,89/22 и 274/22) 
како и Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на 
поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и 
селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на 
постапката за именување и разрешување на членови на управен, односно 
надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен Весник на Република 
Северна Македонија бр.28З од 27.12.2022 година), Советот на Општина Штип 
објавува: 

 
Јавен повик 

за избор на членови на Управен одбор на  
ЈП „Стипион 2011“ Штип број 1/23 
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ПРЕДМЕТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 
Предмет на Јавниот повик е спроведување на постапка за избор на еден 
член на Управниот Одбор на ЈП „Стипион 2011“ Штип. 
Постапката се спроведува согласно Правилникот за формата и 
содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, 
обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на 
кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на постапката 
за именување и разрешување на членови на управен, односно надзорен 
одбор на јавните претпријатија („Службен Весник на Република Северна 
Македонија бр. 283). Основна дејност на претпријатието e 42.11 – 
изградба на патишта и автопати. 
Јавниот  повик се распишува за еден член на Управниот одбор на ЈП 
„Стипион 2011“ Штип со мандат до истекот на мандатот на постојните 
членови на Управниот одбор. 
 
ПРАВО НА УЧЕСТВО 
Право на учество имаат сите заинтересирани физички лица кои ги 
исполнуваат условите предвидени во Јавниот повик. 
Јавниот повик со сите услови се објавува на веб страната на Општина 
Штип-  www.stip.gov.mk  
 УСЛОВИ КОИ ТРЕБА ДА СЕ ИСПОЛНАТ СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА 
За член на Управен одбор на јавното претпријатие може да биде лице 
кое ги исполнува следниве услови: 

• е државјанин на Република Северна Македонија, 
• има стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС или завршен Vll степен 

образование и 
• во моментот на именувањето со правосилна судска пресуда не му е 

изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење на 
професија, дејност или должност. 
Кандидатот треба  да исполнува и еден од следните наведени услови: 

• да има најмалку пет години работно искуство од областа на дејноста на 
јавното претпријатие, согласно со Националната класификација на 
дејностите публикувана од Државниот завод за статистика, 

• да има најмалку три години работно искуство од областа на финансиското 
работење, 

• да има најмалку три години работно искуство од областа на правните 
работи и 

• да има најмалку три години работно искуство од областа на техничките 
науки. 

Задолжителни документи кои треба да бидат доставени како доказ за 
исполнување на условите за член на УО на ЈП„Стипион 2011“ Штип се: 

• Државјанство на Република Северна Македонија, 

http://www.stip.gov.mk/
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• Уверение или диплома за завршено високо образование и стекнати 240 

ЕКТС или завршен VIl/1 степен образование, 
• Потврда дека со правосилна судска пресуда не му изречена казна или 

прекршочна забрана за вршење на професија, дејност или должност, 
• Историјат за вработување од Агенција за вработување на Република 

Северена Македонија со евидентиран стаж, 
• Изјава заверена на нотар дека кандидатот под целосна материјална, 

морална и кривична одговорност потврдува за точноста и 
веродостојноста на наведените податоци во пријавата и за поднесената 
документација, 

• Кратка биографија, 
• Писмо за интерес/мотивација, 
• Сертификати, лиценци, уверенија, дипломи издадени од овластени, 

односно акредитирани институции за нивно издавање согласно закон. 
 

ПОСТАПКА ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИТЕ 
Постапката за селекција на членовите на управниот одбор на Стипион 2011“ 
Штип се состои од две фази и тоа: 
–  административна селекција (се состои од проверка на внесените податоци во 
пријавата со условите утврдени во Јавниот повик) и бодување и 
– интервју. 
Точниот датум, време и место на оддржување на интервјуто ќе бидат објавени 
на веб страната на Општина Штип: www.stip.gov.mk 
 
 

- РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВИТЕ 
Јавниот повик  трае 5 (пет) работни дена, од денот на објавувањето на 
веб страницата (вклучувајки го и денот на објавување). 
Јавниот повик  ќе се објави на 16.10.2023 година. 
 
Пријавените кандидати соодветната документација во хартиена форма 
во оргинал или копија заверена на нотар заедно со пополнета Пријава на 
образец за пријавување (која е прилог кон повикот) да ја достават до: 
Општина Штип ул„Васил Главинов” бр.4Б, Штип или во архива на 
Општина Штип (со назнака: За Јавен повик за именување на член на 
Управен Одбор на ЈП„Стипион 2011“ Штип) 
Краен рок за поднесување на пријавите е 20.10.2023 година. 
Образецот за пријавување на повикот е составен дел на овој повик. 
Постапката за селекција на кандидатите ќе ја спроведе Комисија за 
селекција формирана од Советот на општина Штип. 
Постапката за селекција ќе се одвива во две фази:  

- Административна селекција (завршува најдоцна 15 дена по истекот на 
рокот за пријавување на кандидатите; 

http://www.stip.gov.mk/
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- Интервју (со кандидати кои успешно ја поминале административната 

селекција,се спроведува најдоцна 10 дена од денот на завршување на 
административната селекција) 
Комисијата за селекција врз основа на ранг листа подготвува и доставува 
предлог на кандидати за член на Управен одбор на ЈП„“Стипион 2011“ 
Штип до Советот на Општина Штип. 

 
Напомена: Пријавите без комплетно приложена документација или кои се 

доставени по истекот на предвидениот рок нема да се разгледуваат.  
Доставените прилози не се враќаат. 
 
 
  Совет на Општина Штип 

Претседател, 
 

Весна Кожинкова, с.р. 
  

 
Образец за пријавување на јавен повик за именување на членови на 

Управен/Надзорен одбор на јавно претпријатире 
 

1.  Назив и седиште на јавно претпријатие 
 

 

2.  Лични податоци: 
Име и презиме 

 

3.  Улица и број 
 

 

4.  Телефон 
 

 

5.  Е-маил/e-mail 
 

 

6.  Уверение за државјанство 
 

 

7.  Уверение за стекнати најмалку 240 кредити 
според ЕКТС или завршен VII/1 
образование 
 

 

8.  Доказ за соодветно работно искуство 
наведено во јавниот повик 
 

 

9.  Доказ за посебни работни компетенции 
 

 

10.  Потврда од институција дека лицето 
работело во област на соодветната дејност 
 

 

11.  Моментален статус на вработување 
Вработен/Невработен 
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Датум 

______________________ 
 

Потпис на подносителот 
______________________________ 

 

Пополнува примачот на пријавата 
 

Архивски број на пријавата 
 

Датум на прием на пријавата 
 

______________________ година 

Потпис и печат 
 

________________________ 
 

 
 
 717. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА 

 СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕН ВО УПРАВЕН ОДБОР НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за формирање на Комисија за селекција на член на 
Управен одбор на ЈП „Стипион 2011“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6380/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 718. 

Врз основа на 17-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 
на Република Македонија“ број З8/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ број 75/19, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 
точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” 
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број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 10 октомври 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА  

 ЧЛЕН ВО УПРАВЕН ОДБОР НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 

Член 1 
 Советот на Општина Штип формира Комисија за селекција за избор на 
член на Управен одбор на ЈП „Стипион 2011“-Штип. 

 
Член 2 

За претседател и заменик на Комисијата за селекција, вработени во 
општината, се именуваат: 

- Маре Каранакова – претседател 
- Маријана Зенделова – заменик претседател 

 
Член 3 

 За член и заменик член на Комисијата за селекција, вработени во 
организационата единица за управување со човечки ресурси се именуваат: 

- Ане Опашинов – член 
- Викторија Инџикарова – заменик член 

 
Член 4 

За член и заменик член на Комисијата за селекција, вработени во јавното 
претпријатие ЈП „Стипион 2011“-Штип се именуваат: 

- Симона Нушкова Крстев – член 
- Марија Којзеклиска – заменик член 

 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-6380/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател,  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 719. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА  

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина 
Штип за 2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6381/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 720. 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 34 став 4 и 5 од Законот за 
буџетите („Службен весник на РМ” број 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12, 192/15,  167/16 и 151/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 10 октомври 2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на 
Општина Штип за 2023 година на следниот начин: 

 
Потпрограм
а    САМОФИ

Н. 
ДОТАЦИ

И 
ДОНАЦИ

И 
КРЕДИТ

И Потставка   

      
Се зголемуваат приходите на следните потставки: 
742119 Други општи и тековни 
донации 0 0 2.950.000 0 
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2.950.000 

 и се распределуваат на следните расходни потставки:  
N20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 
420220 Патување во странство 
патни трошоци 0 0 66.000 0 
420230 Патување во странство 
сместување 0 0 1.189.000 0 
425990 Други договорни услуги 0 0 1.695.000 0 

  
0 0 2.950.000 0 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“ и станува составен дел на Буџетот на 
општината за 2023 година.  
 
 

Број 08-6381/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 721. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 

 НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИК  
НА УСЛУГИ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за дополнување на 
Ценовник на услуги на ЈП „Исар“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-6382/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 722. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ број 275/19, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 10 октомври 2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ 
 НА ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 

 
Член 1 

 Се дава согласност на Одлуката за дополнување на Ценовник на услуги на 
ЈП „Исар“-Штип. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за дополнување на Ценовник на 
услуги на ЈП „Исар“-Штип со архивски број 02-1751/2 од 03.10.2023 година, 
донесена од Управниот одбор на ЈП „Исар“-Штип на седницата одржана на 
03.10.2023 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-6382/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 723. 

Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија  и член 19 од 
Статутот на ЈП„Исар“-Штип, Управниот одбор на ЈП "Исар“-Штип на својата 48- 
ма седница одржа на on- line, на ден 03.10.2023 година ја донесе следната 
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О  Д  Л  У  К  А 
за дополнување  на Ценовник на услуги на ЈП "Исар" Штип 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши дополнување на Ценовникот на услуги на ЈП 
"Исар" Штип заведен со арх.бр.01-1353 од 15.12.2021 год.  
 

Член 2 
Во Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип во табеларниот преглед на 

Ценовник за управување со отпад,по точка 6 се додава нова точка со реден број 
7 која гласи : 

 
 

Ред.б
р 

Опис ед.мера ед.цена без 
ДДВ 

7 Собирање и транспортирање на цврст неопасен 
отпад 

м3 2.000,оо ден. 

 
Член 3 

Во останатиот дел Ценовникот на услуги на ЈП "Исар" Штип  заведен под 
арх.бр.01-1353 од 15.12.2021 год. останува непроменет. 

 
Член 4 

Одлуката стапува во сила по усвојувањето од страна на Советот на 
Општина Штип, а со денот на објавувањето на истата во Службен гласник на 
Општина Штип. 

 
 

Број 02-1751/2 
03 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 ЈП„Исар“-Штип 
Управен одбор 

Претседател 
Тоше Ристов, с.р. 

 
 
 724. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ 

 ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
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I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6383/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 725. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 10 октомври 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на: 
− Сузана Маркова во висина од 3.000,00 денари, 
− Габриелa Велков во висина од 3.000,00 денари. 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2023 година.  

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08-6383/1 
 10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 726. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

 СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ 
 НА НЕУПОТРЕБЛИВА СТОЛАРИЈА/ГРАДЕЖЕН ШУТ  

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на СОУ„Јане Сандански“-Штип за 
отстранување на неупотреблива столарија/градежен шут. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6384/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 727. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 10 октомври 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА НЕУПОТРЕБЛИВА СТОЛАРИЈА/ГРАДЕЖЕН ШУТ  
 

Член 1 
 Се дава согласност на СОУ „Јане Сандански“-Штип за отстранување на 
неупотреблива столарија/градежен шут. 

 
Член 2 

 СОУ „Јане Сандански“-Штип да спроведе постапка за утврдување на  
количината и вредноста на неупотребливата столарија/градежен шут, согласно 
позитивните прописи. 
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Член 3 

 Финансиските средства добиени од продажбата да бидат уплатени на 
сметката на СОУ „Јане Сандански“-Штип. 

 
Член 4 

 Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-6384/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 728. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 
 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА  
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ООУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 2022/2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6385/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 729. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
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229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 10 
октомври 2023 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБОТАТА НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП 

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Димитар Влахов“-
Штип за учебната 2022/2023 година.  
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-6385/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 730. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 
 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ“-ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА  
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ООУ „Славејко Арсов“-Штип за учебната 2022/2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-6386/2 

12 октомври 2023 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 731. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
одржана на 10 октомври 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Славејко Арсов“-
Штип за учебната 2022/2023 година.  
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-6386/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 732. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП 
 ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА  
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I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ООУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 2022/2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6387/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 733. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 10 
октомври 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за 
учебната 2022/2023 година.  
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-6387/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 734. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП 
 ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА  

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ООУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 2022/2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6388/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 735. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 10 
октомври 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 
учебната 2022/2023 година.  
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II 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-6388/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 736. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП 
 ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА  

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ООУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 2022/2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6389/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 737. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 10 
октомври 2023 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТАТА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП 
ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“-Штип 
за учебната 2022/2023 година.  
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-6389/1 
10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 738. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 

ЗА ПРИЧИНЕТА ШТЕТА ОД ПОЖАР 
 
I 

Се објавува Одлука за еднократна парична помош за причинета штета од 
пожар. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6390/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р.  
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 739. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 10 октомври 2023 година, донесе 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ  
ЗА ПРИЧИНЕТА ШТЕТА ОД ПОЖАР 

 
Член 1 

Се доделува еднократна парична помош за причинета штета од пожар на: 
− Даниел Јовевски во висина од 20.000,00 денари, 
− Славе Герасимов во висина од 20.000,00 денари. 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2023 година.  

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-6390/1 
 10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 740. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА КОНЦЕРТ НА КЛАСИЧНА МУЗИКА 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за концерт на 
класична музика. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6391/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 741. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 10 октомври 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА КОНЦЕРТ НА КЛАСИЧНА МУЗИКА 
 

Член 1 
 Се одобруваат финансиски средства во износ од 10.000,00 денари за 
концерт на класична музика, на дуото пијанистки Ема Једличка-Гогова и Ина 
Асламас. 

 
Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2023 година, на сметката на организаторот односно барателот 
Марија Гогова-Самоников.  

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08-6391/1 
 10 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 742. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА НА НИКОЛА БУЈУКЛИЕВ ЗА УЧЕСТВО НА  
МУЗИЧКИ ФЕСТИВАЛ ВО ИТАЛИЈА, САН РЕМО 2023 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Никола 
Бујуклиев за учество на музички фестивал во Италија, Сан Ремо 2023. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6392/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 743. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 10 октомври 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 НА НИКОЛА БУЈУКЛИЕВ ЗА УЧЕСТВО НА  
МУЗИЧКИ ФЕСТИВАЛ ВО ИТАЛИЈА, САН РЕМО 2023 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на Никола Бујуклиев за учество на 
музички фестивал во Италија, Сан Ремо 2023, во висина од 10.000,00 денари. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
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Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08-6392/1 

 10 октомври 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 744. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  
ЦЕНОВНИК НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП ЗА УСЛУГИТЕ ЗА  

ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Ценовник на ЈП„Стипион 
2011“-Штип за услугите за превоз на патници во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-6393/2 
12 октомври 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 745. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ број 275/19, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
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07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 10 октомври 2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИК НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 ЗА УСЛУГИТЕ ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
Член 1 

 Се дава согласност на Ценовник на ЈП „Стипион 2011“-Штип за услугите за 
превоз на патници во Општина Штип. 
 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Ценовникот на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 
услугите за превоз на патници во Општина Штип со арховски број 0202-371/4 од 
29.08.2023 година, донесен од Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“-Штип на 
седницата одржана на 29.08.2023 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-6393/1 
10 октомври 2023година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 746. 
 Врз основа на  член 11 став 2 точка 7  од Статутот на ЈП „Стипион 2011”-
Штип–пречистен текст („Службен Гласник на Општина Штип” број 08-23 ) а во 
согласност со член 2 од Одлуката за измена и дополнување на одлуката за 
Општински линиски превоз на патници во Општина Штип (службен Гласник на 
Општина Штип број 2/23) , Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011” Штип на 
состанокот одржан на ден 29-08-2023 година, утврди  
 

ЦЕНОВНИК НА ЈП „СТИПИОН 2011“ШТИП 
ЗА УСЛУГИТЕ  ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП  

 
Член 1 

 Со овој Ценовник се утврдуваат цените на услуги за превоз на патници во 
Општина Штип што ги врши ЈП „Стипион 2011” Штип -  Подружница превоз на 
патници во Општина Штип  (во натамошниот текст:цени на услуги). 
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Член 2 

 Цените на услугите од член 1 на овој Ценовник се изразени во следната 
табела: 
 

Билети за автобуски превоз 
Категорија Производ/продукт Важи за (зона) Цени(денари) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
сите 

 
 
 
 
 
единечен билет 

градски линии 30,00 
нас.Македонка 
нас.Балканска 

35,00 

Три Чешми 
Чардаклија 
Стар Караорман 

 
40,00 

Таринци 60,00 
Карбинци 70,00 
Радање 90,00 
Радање-Карбинци 
Радање-Таринци 
Карбинци - 
Таринци 

 
30,00 

 
 
 
 
 
повратен билет 

градски линии 50,00 
Нас.Македонка 
Нас.Балканска 

60,00 

Три Чешми 
Чардаклија 
Стар Караорман 

 
70,00 

Таринци 100,00 
Карбинци 120,00 
Радање 140,00 
Радање-
Карбинци- 
Радање-Таринци 
Карбинци – 
Таринци 
 
 
 

 
50,00 

 
 
 
 
 
месечен билет 

градски линии 700,00 
нас.Македонка 
нас.Балканска 

800,00 

Три Чешми 
Чардаклија 
Стар Караорман  

 
1.000,00 

Таринци 1.000,00 
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Карбинци 1.100,00 
Радање 1.300,00 
Радање-
Карбинци- 
Радање-Таринци 
Карбинци - 
Таринци 

 
700,00 

 
 
 
 
годишни билет 

Градски линии 7.000,00 
нас.Македонка 
нас.Балканска 

8.000,00 

Три Чешми 
Чардаклија 
Стар Караорман 

10.000,00 

Таринци 10.000,00 
Карбинци 11.000,00 
Радање 13.000,00 
Радање-
Карбинци- 
Радање-Таринци 
Карбинци - 
Таринци 

 
7.000,00 

 
 
 

      ученици 
 

(основно,средно) 

 
 
 
 
единечен билет 

Градски линии 50,00 
нас.Македонка 
нас.Балканска 

80,00 

Три Чешми 
Чардаклија 
Стар Караорман 

 
90,00 

Таринци 150,00 
Карбинци 160,00 
Радање 190,00 

 
* деца до  5 годишна возраст се превезуваат бесплатно 
* лица со попреченост се превезуваат бесплатно 
 

Член 3 
 Ценовникот влегува на сила по добиенатo na  согласност од страна на 
Советот на Општина Штип и ќе се објави во Службен Гласник на Општина  Штип. 
 
 

Број 0202-371/4/1 
29.08 2023 година 

 
Ш т и п 

 Управен одбор 
на ЈП „Стипион 2011“Штип 

 Претседател, 
Марија Којзеклиска, с.р. 
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747. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 118, став 4 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 161/19 и 229/20), Градоначалникот на Општина Штип на ден 02.10.2023 
година, донесе:  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР НА  ОПШТИНСКО 
ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ „ТОШО АРСОВ“ - ШТИП 

 
 
1. Се разрешува вршител на должноста директор на ООУ „Тошо Арсов“ Штип 

Коце Харизанов, поради поминати шест месеци од именување на вршител 
на должноста директор заклучно со 02.10.2023 година. 

2. Разрешувањето се врши врз основа на член 118, став 4 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20). 

3. Се задолжува разрешениот директор со новоизбраниот вршител на 
должност директор во рок од 3 (три) дена да извршат примопредавање на 
прaвата и должностите, а во согласност со позитивните прописи.  

4. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 
работа каде работел пред да биде избран за директор на вршење на 
работите кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

1. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи Решението за 
именување на вршител на должноста - Директор на ООУ „Тошо Арсов“  
Штип од Градоначалникот на Општина Штип бр. 09-2219/6 од 06.04.2023 
година. 

2. Ова решение стапува во сила од денот на донесувањето, а ќе се применува 
од 03.10.2023 година. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
 Вршителот на должноста директор на ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце 
Харизанов, се разрешува поради поминати шест месеци од именување на 
вршител на должноста директор заклучно со 02.10.2023 година.  

Врз основа на член 118, став 4 од Законот за основното образование, 
Вршителот на должноста директор ги врши работите до именување на нов 
директор, но не подолго од шест месеца од денот на неговото именување и 
исто лице едноподруго не може да биде именувано за вршител на должноста 
директор на основно училиште. 

Од погоре наведените причини се одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение. 
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Правна поука: Незадоволната страна има право на жалба во рок од 15 

дена од денот на приемот на Решението преку Градоначалникот на Општина 
Штип до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен.  

 
 

Број 09-2219/7 
02.10.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 748. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 118, став 1 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), Градоначалникот на Општина Штип на ден 
03.10.2023 година донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  
- ДИРЕКТОР НА ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ „ТОШО АРСОВ“  ШТИП 

 
1.За вршител на должноста- Директор на ООУ„Тошо Арсов“ -Штип, се 

именува:  
 

– Верица Николова, наставник по одделенска настава 
 
2. Вршителот на должноста ги има сите права и обврски како директор 

на ООУ„Тошо Арсов“ Штип, а стапува на  должност од 03 Октомври 2023 
година.  

3. Се задолжува вршителот на должноста во рок од 3 (три) дена од 
именувањето  со разрешениот директор на училиштето, да изврши 
примопредавање на должноста  во согласност со позитивните  законски 
прописи.  

4. Функцијата вршител на должноста, вршителот  ќе ја извршува се до 
изборот на директор на ООУ„Тошо Арсов“ Штип, но не подолго од 6 (шест) 
месеци.  

5. Ова решение влегува во сила од денот на донесувањето. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Од причина што настапија услови кои доведоа до разрешување на 
директорот на ООУ „Тошо Арсов“ – Штип, со Решение број 09-2219/7 од 
02.10.2023 година Градоначалникот на Општина Штип, започна постапка за 
именување на вршител на должноста - Директор на ООУ„Тошо Арсов“ - Штип. 

Од редот на вработените во ООУ„Тошо Арсов“ – Штип, вработената на 
неопределено време во истото основно училиште Верица Николова, на 
работно место наставник по одделенска настава, се именува за вршител на 
должност Директор на ООУ„Тошо Арсов“ – Штип. 

Вршителот на должноста директор ќе ги врши работите во траење од 
најмногу шест месеци, или се’ до именување на нов директор, а за тој 
временски период работното место му се става во мирување. 

Од погоре наведените причини се одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение. 

Правна поука: Незадоволната страна има право на жалба во рок од 15 
дена од денот на приемот на Решението преку Градоначалникот на Општина 
Штип до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка 
од работен однос во втор степен.  

 
 

Број 09-2219/8 
03.10.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
Иван Јорданов, с.р. 

 
 

749. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ” бр.5/02), член 116, став 1, алинеја 1 и 
член 118, став 4 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), Градоначалникот на 
Општина Штип на ден 05.10.2023 година, донесе:  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 
 ДИРЕКТОР НА  ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 

 „ТОШО АРСОВ“-ШТИП - ШТИП 
 

1. Се разрешува вршителот на должноста директор на Општинско Осовно 
Училиште „Тошо Арсов“-Штип Верица Николова, наставник по одделенска 
настава, на нејзино барање, заклучно со 05.10.2023 година. 

2. Разрешувањето се врши врз основа на член 116, став 1, алинеја 1 од Законот 
за основното образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20). 
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3. Се задолжува разрешениот директор со новоизбраниот вршител на должност 

директор во рок од 3 (три) дена да извршат примопредавање на прaвата и 
должностите, а во согласност со позитивните прописи.  

4. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 
работа каде работел пред да биде избран за директор на вршење на работите 
кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

5. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи Решението за 
именување на вршител на должноста - Директор на ООУ „Тошо Арсов“  
Штип од Градоначалникот на Општина Штип бр. Број 09-2219/2 од 03.10.2023 
година. 

6. Ова решение стапува во сила од денот на донесувањето, а ќе се применува од 
06.04.2023 година. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

 Вршителот на должноста директор на ООУ „Тошо Арсов“-Штип Верица 
Николова, наставник по одделенска настава, се разрешува на нејзино барање 
заклучно со 05.10.2023 година.  

Врз основа на член 116, став 1, алинеја 1 од Законот за основното 
образование, директорот на основното училиште му престанува мандатот, 
ако тоа сам го побара. 

Од погоре наведените причини се одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение. 

Правна поука: Незадоволната страна има право на жалба во рок од 15 
дена од денот на приемот на Решението преку Градоначалникот на Општина 
Штип до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен.  

 
 

Број 09-2219/10 
05.10.2023 година 

 
Ш т и п  

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
Иван Јорданов, с.р. 

 
 

750. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 118, став 1 од Законот за основното 
образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), Градоначалникот на Општина Штип на ден 06.10.2023 година донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  

- ДИРЕКТОР НА ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП 
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1.За вршител на должноста- Директор на Општинско Основно Училиште 
„Тошо Арсов“ -Штип, се именува:  
 

– Коце Харизанов, наставник по одделенска настава 
 
2. Вршителот на должноста ги има сите права и обврски како директор на 

ООУ „Тошо Арсов“ Штип, а стапува на  должност од 06 октомври 2023 година.  
3. Се задолжува вршителот на должноста во рок од 3 (три) дена од 

именувањето со разрешениот директор на училиштето, да изврши 
примопредавање на должноста  во согласност со позитивните  законски 
прописи.  

4. Функцијата вршител на должноста, вршителот ќе ја извршува се до 
изборот на директор на ООУ„Тошо Арсов“-Штип, но не подолго од 6 (шест) 
месеци.  

5.Ова решение влегува во сила од денот на донесувањето. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Од причина што настапија услови кои доведоа до разрешување на 
директорот на ООУ „Тошо Арсов“–Штип, со Решение број 09-2219/10 од 
05.10.2023 година Градоначалникот на Општина Штип, започна постапка за 
именување на вршител на должноста - Директор на ООУ „Тошо Арсов“ - Штип. 

Од редот на вработените во ООУ „Тошо Арсов“–Штип, вработениот на 
неопределено време во истото основно училиште Коце Харизанов, на работно 
место наставникпо оделенска настава, се именува за вршител на должност 
Директор на ООУ „Тошо Арсов“ – Штип. 

Вршителот на должноста директор ќе ги врши работите во траење од 
најмногу шест месеци, или се’ до именување на нов директор, а за тој 
временски период работното место му се става во мирување. 

Од погоре наведените причини се одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение. 

 
Правна поука: Незадоволната страна има право на жалба во рок од 15 

дена од денот на приемот на Решението преку Градоначалникот на Општина 
Штип до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен.  
 
 

Број 09-2219/11 
06.10.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општината Штип  
Градоначалник, 

 
Иван Јорданов, с.р. 

 
 



12 октомври 2023  Број 13 Стр. 1023 

 
751. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 13, 14 и 16 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), член 36 став 
1 алинеја 9 и 10 од Статутот на општина Штип  („Службен гласник на Општина 
Штип“ бр. 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14, 08/20 и 05/21), а 
согласно член 23 од Законот за младинско учество и младински политики 
(Сл.весник на РСМ бр.10/2020), Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за назначување на службеник за млади 

 
1. Давид Ѓeоргиев вработен во Општина Штип и распореден на работно 

место со звање – Советник за одржување на информатички системи се 
назначува за службеник за млади. 

2. Службеникот за млади ги извршува следните работни задачи и обврски: 
 

- развивање, планирање и следење на активностите поврзани со младите и 
младинските политики; 

- подршка на работата на локалната самоуправа, локалниот младински  
совет, неговите членови, спроведувањето на неговата програма, 
известување и транспарентност; 

- одржување на комуникација и редовна соработка со младинските форми 
на здружување и младите; 

- следење на потребите на младите преку обезбедување истражувања за 
потребите на општината, консултации со млади и следење и 
информирање за анализи и истражувања за трендовите кај младите; 

- обезбедување информации и информирање на младите; 
- водење на база на податоци за разни младински активности, активни 

форми на младинско здружување и неформални младински групи за 
потребите на Истражувачкиот центар на Агенцијата за млади и спорт; 

- редовна комуникација со Агенцијата за млади и спорт; 
- да биде контакт за сите младински прашања на локалната самоуправа кон 

младите и јавноста; и 
- службеникот за млади е одговорен за работата на Канцеларијата за 

млади. 
3. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението број 09-

3498/1 од 03.06.2022 година. 
4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

Број 09-6364/1 
10.10.2023 година 

 
Ш т и п 

 Општината Штип  
Градоначалник, 

 
Иван Јорданов, с.р. 

 


	Решение за објавување на Одлука за распишување на Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на член на Управен одбор на ЈП „Стипион 2011“-Штип.

